
1  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIOGGIA 3 
SCUOLA INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

Cod. Min. VEIC85000R Cod. Fiscale 91020300272 Distretto Scolastico n.° 56 
Presidenza e Segreteria Via Aldo Moro, 1097 C.a.p. 30015 CHIOGGIA – VE 

Tel. 041/400096 Fax 041/5500650 e-mail veic85000r@istruzione.it 

P.E.C. veic85000r@pec.istruzione.it 

Prot  1027 / B 37 Chioggia, 2 2 / 0 2 / 2 0 1 8 

 
 

All’albo e al sito WEB dell’Istituto 

 

ANNULLAMENTO DETERMINA A CONTRARRE 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, PRESENTE 
PASSATO E FUTURO la comunicazione e le tecnologie 
CUP assegnato al Progetto: B96J15002190007 
CIG: ZAB2168DFE 

 

Sotto-azione Codice identificativo progetto 

10.8.1.A3 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-94 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTA  la determina a contrarre prot. 6188 / B37 del 22/12/2017 relativa all’adesione a Convenzione  Consip 

denominata “PC portatili e tablet 1” – categoria “hardware, software, e servizi ICT” – LOTTO N. 1 PC portatili 

per basse esigenze di mobilità”  

VERIFICATA  l’impossibilità di effetuare l’ordinazione causa scadenza della  convenzione suddetta avvenuta in 

data 23/12/2017  

RITENUTO opportuno agire, in sede di autotutela, per l’annullamento della determina citata 



2  

 

DECRETA 

 

 
 per le motivazioni espresse in premessa, che fanno parte integrante del presente provvedimento, di revocare in 

autotutela la determina a contrarre prot. 6188 del 22/12/2017 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sandra Zennaro 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente 


		2018-02-22T16:37:24+0100
	ZENNARO SANDRA




